[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

    пгт. Кавалерово

	28 декабря 2016 года

	 № 626

	О протесте прокурора Кавалеровского района от 02.12.2016 года № 7-36-2016/7039 на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 года № 49 «О Положении «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Кавалеровского района от 02.12.2016 года № 7-36-2016/7039 на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 года № 49 «О Положении «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе» и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора Кавалеровского района от 02.12.2016 года № 7-36-2016/7039 на решение Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 года № 49 «О Положении «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе» удовлетворить.

2. Постоянной комиссии Думы района по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Занько) подготовить и внести на рассмотрение очередного заседания Думы района проект решения «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе»
3. Направить  настоящее решение прокурору Кавалеровского района.

4. Решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Думы
                 И.В.Гладких